על פי חז"ל, פסוק זה נאמר על ידי האומות המבקשות לפתות את הרעיה לבגוד בדודה,<sup>89</sup> ואכן בהמשכו מופיעים תיאורים

---

83 אומנם הדברים נאמרו במערכת יחסים זוגית שבה יש חשיבות יתרה לכך שאחד מבני הזוג לא יתגנה בעיני האחר (ראו קידושין מא ע"א), אך מסתבר שעיקרון זה נכון גם במציאויות נוספות.

84 סעיף 3 לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998.

85 שם.

86 כפי שטענו מרדכי קרמניצר וליאת לבנון "האיסור הפלילי על הטרדה מינית: קידוש האמצעי ומחירו" **שערי משפט** ב 285 (התשס"א): "המטריד אינו מודע לכך שהתנהגותו המבודדת עלולה לפגוע בפגיעה עמוקה בכבוד האישה".